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手数料一覧

当行本・支店あて 他行あて

1万円未満 1件につき315円

文書扱い 1万円以上3万円未満 1件につき420円
1万円未満 1件につき105円

3万円以上 1件につき630円
1万円以上3万円未満 1件につき210円

1万円未満 1件につき420円
3万円以上 1件につき420円

電信扱い 1万円以上3万円未満 1件につき525円

3万円以上 1件につき735円

1万円未満 1件につき210円

文書扱い 1万円以上3万円未満 1件につき315円
1万円未満 1件につき105円

3万円以上 1件につき525円
1万円以上3万円未満 1件につき105円

1万円未満 1件につき315円

振込手数料
3万円以上 1件につき315円

電信扱い 1万円以上3万円未満 1件につき420円

3万円以上 1件につき630円

1万円未満 1件につき210円

1万円以上3万円未満 1件につき315円

文書扱い 3万円以上
1万円未満 1件につき105円

（現金による場合） 1件につき472円
1万円以上3万円未満 1件につき105円

（マネーカードによる場合） 1件につき420円
3万円以上

1万円未満 1件につき315円
（現金による場合） 1件につき262円

1万円以上3万円未満 1件につき420円
（マネーカードによる場合） 1件につき210円

電信扱い 3万円以上

（現金による場合） 1件につき577円

（マネーカードによる場合） 1件につき525円

送金手数料 1件につき420円 1件につき630円

代金取立手数料 割引手形・担保商業手形・代金取立手形 割引手形・担保商業手形・代金取立手形

（同地内） 1通につき210円 1通につき210円

代金取立手数料
1通につき420円

集手・期近集手扱い 1通につき630円

（隔地間） 個別取立扱い 1通につき840円
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（平成11年6月末現在）

（平成11年6月末現在）

基本料金 月額
6,300円以上

（ご入金袋1個につき2,100円）

専用入金帳 1冊（50枚） 15,750円

（平成11年6月末現在）

マネーカード・ローンカード・通帳・証書等の再発行 1件 1,050円

残高証明書発行 1通 315円

●内国為替手数料

●手形・小切手交付手数料

（平成11年6月末現在）

営業性当座小切手 1冊（50枚）630円
小切手 パーソナルチェック・

1冊（25枚）315円当座小切手

手形
約束手形 1冊（50枚）840円
為替手形 1冊（50枚）840円

専用約束手形 1枚 840円

自己宛小切手発行 1枚 525円

●夜間金庫使用料

●再発行・証明書発行手数料

（注）上記の手数料には消費税および地方消費税が含まれています。
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